
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MTINICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQ

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 001/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura prestação de serviços na confecção de

materiais gráficos, de interesse das Secretariais deste Município de Bom Lugar - MA, readequação

da proposta de preços apresentada pela empresa CnÁrrC,q, DIMENSÃO & SERVIÇOS
LTDA, inscrito no CNPJ N' 63.583.512/0001-48.

VI o LEITE
Pregoeiro

a
D

§

I

Bom Lugar - MA, em 25 de janeiro de 2022.

n

I



GRAFIÜÀ §IM§N§ÃO & SERVIÇO§
§NFJ : 63.§§3,51 gl00$Í dS IFIST. §§TÀCIUAL *IÁ:

Ao

Pregoeiro do Municipio de Bom iugar - MÂ

Assunto: Proposta de Preço reÍerente ap Pregão Elelrônico n o. CAV2O22

EMpRE§Ar GRÂFICA D|MIN§Âo & SÉRVIÇO§ LT0A. ÊPp

0NPJ: 63.583.51?0001- S; ISCRIÇÂO ESTADUAL: 12.3487994

R. Ieixeira Mendes. 128, Centro, CEP: 65.700-000, Eacabal - lvtÂ

Contato: (§9) 98131-0063 / (991 988340290; E-mail graÍicadimensaobac@gmail.com / graficadimen$aobacÍinanceiro@gmail.com

RÊPRÊ§ENTAI'ITE LEGAL P/ AS§I}IÀTURA OÀ AÍÀ I CONTRÂTO:

Representante: Edmilson Ferreira dos §antos Filho

RG: 2150192-0 EMí§§OR: S§SP -MÂ CPF: 237.249.3§3-1S

R. Ieixeira Mendes, 128, Centío, CEP: 65.700{00, Bacabal - MÀ

Qontato: (99) 90131-0063 / (Sg) 988340290; E-mail graíicadimensaobac@gmail.com / graíicadimensaobacfinanceiro@gmail.com

..-,.,ÂDOS BANCÁRIO§J

EANCO: Banco d0 Brasil AGÊNCIA: 0528.2 CIC: 41.754-8

Âpresentamos ac pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa propostâ objetivando o Registro de Freços paÍa Evêntuãl e futura prestaçáo de serviços na confecçêo de

mateilais çráÍicos, de interesse das Secretarias deste MunicÍpios de êom lugar - li,lA, conlormo PREGÂ0 ETETRÔN|CCI 01/2022. §egue prop0§la som descriçâo dos ilens

da Planilha abaixo;

Noaea proposta tem preço de Ri 13.100,00 iTro:e mil, e cem reaia)

Prazo de pagamento; Conforme o Edilal

Prazo de Entrega: Conforme o Êditâl

Prazo de substituiçâo: Conforme o Edital

Validade da proposta: 60 ($e8sênta) dia0.

Faturamento, local enkega, vigôncia do contralo ccníonne edital.

Marca e íabricãnte: Gráíica Oinrensão.

Declaranros total concoídânôia ôom todos os termas do editâl rêíêÍ6nlê a esse pregâ$.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETÊÔNICO N" que n0§ pÍeÇo§ incluídos todos 0s lribulos, êncargos

sociais e quaisquer outrql ônus que porventuía possam recair sobre o presente Pregào, bem as despesas de kansporte e Execuçáo dos serviços.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serãô de acordo com as condições

eslabe[ecidas nesle Edilal e seus anexos, que tôdos as seus termos

r .,i'.. : r ],:.. r.'1,;.1,'',
11,. 1. .:; -::1;',1 iir\Y:V

EacabaúblÀ, 27 de janeiro de 2022

ORD DÉSCR|ÇÂO DETALT{Â0A DO§ rÍEN§ MARCA QUANT, UNID
VÂLOR UNIT. RS VALOR ÍOTÀL R$

6B Cartão De Vacinação Animai, F-16, 1x1 Cor, Papel Ap. 1809 Prôprio 2500 Und R$ 0,30 R§ 750,00

'157 Envelopamento em adesivo automotivo com impressâo digital Fróprio 135 M2 Ê$ 70,00 R$ 9.450,00

186
Bloco De Aulorização Entrada ãOu §aida Oe Merçadorias §

Equipamento§, Tamanho À4, 2X0 Cotes, Bloco Com 100 Folhas
Frôprio 5000 Und R§ 0,58 R$ 2.900,00

VALOR TOTÂL: R$ 13.1CI0,ü0

ii. '1 : .r: ' ., i-{';1f ir.':'. ír' il8
.-:;;' ; '';i: ç,i.:ü$'fi0ü

'ç;:1' :;1':l 'lJÂ J
tÃ

Filho

Vlruat x,§aihar.lx

a

. :r.

PF RS

.Ruâ Teiseirâ illê,lde§.



GRÁFICA §IMEN§Ão & $ERVIÇOS LTDÀ"
CNPJ: §3.5s3.§12l000Í48 - lH§C. €8ÍÁDUÂL MÀ: 12.3:18 oil t90J t

Aoa
presoêiío dê Mufihipiô dê Bom,ugâr. MA

Assuntô: Proposla d6 Prêço íeísrÊnlG âp P.sgâo El8trônicâ n '. 001/202?

ESpRÊSÁ: GRÁíCÀ 0r$ElrSÀO r §ÊiVrÇOS LTDÀ. gpp

0NPJ: 63.583.51200S1.48: ISCRçÃo É§IÂDUÂL: 12 318?§84
R Têueira M€nd6s. '1!8, C€ntro, CEP:65.70$000. 8açabal - UÁ

Contâto: (99) 98131{063 I {99} 988310290i E'ínaii: grâf,cãdimensaobã(&gmáil.com I gíaf'cadinonsâobacnnecairo@§ftaí.{.om

NÉPNÉSEÍiIÍAI'TE LÊGÀt P' Á3§IIATUR.A DA AÍÀ / §Õ}IÍRÁIO:
Repíessfitafih: Edmi§sn Fsnêira d0§ Sântos Flllie

RG: ?150Í9?.0 EMIS§oR; SESP.ÍllÀ CPF: 237.249.3511§
R. iêixêiía Mênd$, 128. Cstrto, CEP: 65.70&S0, Bâcãbât. irÀ
Contatoi {99} g813tt§ô3 / (9§} 988340?30i E mô[ 9râficedi$snsa§ba@Smâil.cofli / grsÍlcãdimen§a0baclinanÉei{o@0mail.com

DÂ00s sANtÂRos:

llosca oropastã têm pÍÊçü dê R, 2.838,15 (Dois mil, §itosêrtor e t.inia â oilo rsals e quinrG cenkvo§)

PÍaro dê paSâm8nlq: Çootormê s Edilal

PÍ&ô ds tnlrs0s: ConfoÍms o Edilâl

PÍâ20 dc ôubst'iltÉo: Coofàm6 o Edild

vslídàd6 de Fopostã: 60 {iêr3ântô} dtrú.
F8tr,Íafilgnlo. loê, ontísga. vbêcôiâ d0 c§rltÍrtü conhífis sdílsl.

[1trr8 s fabricaúê: Gráfrcâ oímsnsââ.

DsclaraÍsos tot l concôrdância com lodos os tsffios do edital rêÍerênb I êsse Êí69ã0,

0§claro paÍâ fir,§ ds padripâçào no PREGÁO ELETRÔNICO §'. 00112022, qrre oos preços propo§to§ onçontam4e lodos os bibulos. ôncâígos sôô6is o quaisqüoÍ outros ôflus

que pôosnbJís possâo ÍsrsiÍ sobrâ o ot&to do ,íss€nb Progâo, b€m corno ãs dêspBsas dê o Ex66uçâ$ dos

Declôrô cünhêc€r a l6gislâ*0 dr Íê!ânciâ deslá licitasâo s quô 0§ seíviçss §6íê0 ôôndíÉss êslsb6bêdâs ilssts Editâl ê ssus ânexos,
que coÍlhêcemds e ãisitffnos 6m

t*x, gn*. §t f',üüü1 - 4s'§

üR,llitâ [llifilSl* * rfnViçt§ t§$À'

R, 1'cir.r:ir;t ?'"1*ntl*e' *Ô '!2ô

^' Ir1 ir í 1 . ,': Ê' f,i ? üü,0üÚLl:':i t tri.J r i:-r v!r

e §acai:ai " lrlÂ J

Filho

Bacêbelrl{À, 27 dê lsnsío dê ?02?.

2't50r s24,

ORD DEscRlçÀo oETÁlfiÂDA sos lrEr{§ it§ü cu§Io FrHÀr §o
§ERVIçO (Ur{lÍ} OUÀilT-

CUSTO TIHÁL
0o §ERvlço

68 Ca{ào DâVÉ.haçãoÁnimâ|, F-16, lrl G0r, PôpslAp, t80g R9 0,06 8,03 a( 0,09 R$ ??3.77

1§7 Eflvôlopâm8frt0 €ff adssivo ârtomolivo csm imprôssão dbitâl M? B3 1r,50 R§ t,§6 17.1SR§ 135 R§ 2,316,02

tôô
Bloio Dê Àutorizsçáo §rttsda úOu §sidà Dé il4rsadoÍiâs E

Êqüipam§^l0s. Tsmanho 44, 2x0 Corss. Sloco Csfi 1m Fohâ§
Und R§ 0,04 R§ 0,02 K} 0,0ô (nnn

RS 29§.36

VÀLOR TOIÂT: R§ 2.838,15

a

ffi§ffi

Êsà Yaixsle ilssds§, ,:§. Ssü§ " §sei»llllÀ
{9$} 3§â1-§de$ J SSâiS}-l§?§ I sm§$!àl$§osâqsÀêffiqr\1sll,§o$

rg§ 1rexl, §8 ts{},1À§ l!!.rÉc},

Pnt$Â
fl|lto. i!§l ll{§UW§ tdflt{. ü&rnt r,
rr,d iryill §11" tokl§{ (!s}.Ior§

{t lsr

Und



. 
àà,:-a*.-

SerilCIn *
SIiRII,OIi BRÀSIL L'I"DÀ

ll l, r\ l'Ri )t:l:SS(-)R Mirl ü \.1 Â{ iÀ1..1 l.,\tr 5.
,$5ü - Rt:.{"ÁN]"O DÀ§ P^I.ilíÍltR_ÂS
1'Í:ltt:SlNÂ - l},
ltJii l ií-.tX)

tlt,.s I l\.\ t,iRl{},,Rt.}tll t-\ n.:

l\..r:{}}r}t.{(rÔl:s Ix) t.{x Àt. D§ E\ i'Rt]c.rr

DAN T'}.
l)(}{ ti}lE\TO,ll :xlI.l,t

DÂ \(} I',Â rl§{t.il.
Ir.tr I'ilÔ:\il(]À

{) - l:N'l'[irl[)Â
I . ÍÁiDÂ

N', 00041 192

SÊRIE 55

F0t.t-tAS tl ?

I

illlilltilill llllill i llllllil lllli ll lll lllllli llliil ll llillllli i§l il ll lll

Vf: DI: -Â('[:SSt)

22? I 0104 1.130080ü100ü§505

("onsultnrlearrtentici<lirrir'ntlptrr{lInlciottll.r.F

* u,rr, n i'c. lazelrda. gor,"briportal ou no site r.la Se l az Âtrturi zudorir.

NÀ I tllií.: lÀ l):\ tlllEtti\(l.,\o
V L NI)r\ 1)l : ivl H{CÂDOI{I :\ .{ t-l{lt jl ltll)A OLI ftL-C'Utl DA Df IfrR(L l

fRüf(í-'Ot.{) Dli Álilt)Rl7AÇi\ú l}Ê tJSO

.i23210003665119 0510313031 l5:3-5:12
iNs(.'RlÇ ) t s't 

^t)t.iÀi
NSü L,Sl ADt.:^t. {}O SllltST IHItll;T:\ttio

t{).t0Blg66
C^*P-l

04 l,:1.iü0li0üi0-ü0

\(l\ii: Il.r\/À( ) s(l(:l:\t-
t1 t: tX-)S SAl{lOS i:ll,llt) lv{li

C§P,lrl llli

6-158i-5 t 20001 -48

LNI)l:Rt:.('o
l!: lXl: I lli\ ir'iirNI)L.S I -t§

l.li\IRlt()'l)lS f Rll (l

cr.Nl'R() 65?00ütx)
,\,1t:N t(:iPr{ )

I]ÂCABAI"
FtlNti.,,^,1)l

99361 1 ô405
lilr

t\4A
lNSr RlÇÂ() IS1.{t)rir\t.

I t3487e94

1)À'I^ Dl: ilriiSSÀ(r

05ri03/201I
trt S.rittr,r.t,r- I t-lD,t

05,0i i20l I

tl(JRitr t)1,. §Âil)il
l5:-i5: ll

§r li- i^1. f:N..1,.1r('Pll rNSrRr(' l:S I Àl)tli\l
L l. Í)ut §ANl ().5 tf tt.iK, ;\-ll1 6i5tt35 r200ü r-48 I 2i48?ç94

rír).t
.lt l'l(1 )

l:litr\ t1t:rrlt)I:\
[]AlRIa()rt)l§ IR I-f (] Clill

]]s Clf:lNTR0 6570000{)
Llr ii.it( tP,(.)

iIAL'AI]At,
t.i ll ['ONl:,]ji\.\

lj.\ I l ll,t^

L( t t.0 D(} l.\11,(l§1'{}
li^§t Dt: |..1t.1't 1.() t)D lrivls

ll.l ló.,§ü

Vi\t"(-i,l{ t)() lcn'lS

488.66
ll^Sl1 l)lr Ci\l.Cl. tl-.() l(-l\,15 §tJ BSTI l 1 I lÇ Àr,OR Du rcMs sul3sTll iilÇ

0,00
v,.\1.(-)R "iÍ]I ÀL Dl]§ t,tiílDll.l ()s

l:.ü94.50
lÂl Í llt llrí) f Rl.;-i 1,,

ltt.t){)
\iALOH Di) §Lt.iliRil
0.00

DE§((]N1'o

0.00
or r"ftt,i\5 D[i.\P[sAS A('ES§(ilt lÁs

0.00
v_Al.í.)R llo lill
().0ü

YÀI,OÍi 1-()TAI DÀ NüTÂ

13.316._i0

I t{,r\sP()ttI..rtx)R,}'ül.t ltl,.s lR,\IS|,()R l'{D{}s
ii,\l sil(.141. ..1\ 

'll Rr\\{-lS(lO l-i:Al- Í)[.{(.it.llr\R l:PI: I t{ÀN§Pt.}R.lirS 'l l:RL§lNÂ
Pl.,\C§ IXt \rllCl.rt.(t i lt: I NPjr{.'trtl

lq088t?20001- i .i

l:lilJI:Rl:Ç( )

lllrNRY WALL IIH CARV^LI{O,5185, " LOURIVAL
§1t t§i( ll,l( )

'TL"ItÊ§1NA
lrl"

Ir l

lN5clil{,]/i(l I §l Al)l i^l

r q532 r:00
l:SPLCIF \í^R( Á MOt)Âl.lDÂOL t}i lÊtr]l1

O. CIF:
TtP{-} D[ V()l_lJ

CAIXA
IrlrS( ) lll« ll o

r89.50
Pl:-1() I.l{ll lll.X,

289"50
i.)i.\\II).\1)t:

16"00

I N-r.)S I X ) llR0DLll'ü,'SLi(\r I os

,1t.\ti\1 \1\i{ BJtl{( {}rfill}11}lt(}l \('l\7r
lll jr!. í.;l i 1 i{,\ Ír\!

iI_r.isl \i\ri,iÀ\\(,)8ptL :l.t\.t)i rr :.iir1
i)fliri liJ\ | -l\:t,r!l

ô l,l

r lri)

I ln.:x

I {!. r§

(ii) PÍ{() nE§cRl{ Áo D0 Pít0Dlit o/slR I§CM.SI L'SI' uN () ll)ll \r t rNt't' vAl-r)R
DI:SC{.}»-}i

v I{)1 Al I)r V í('i\1-( V II't

(..il.( t r.{) IX) I

l).rlx)s .\Í)f ('lo\,\t§

INJ(- R !( r\(l l\ll rNitctPÂL

ü,tr21 l5ír4
vÀ1.()R l.()r'Â1. Dos sÍaRvtÇOs

0.00
ll,\Slr t)l'(,\l LlJl.tl lX) ISSQ:{

0,0ü
VÀI-{)R Dü IS5QN

0,00

, 5tt.1)R \1.r,r üt,s c()\lpl,[\'ti,N 1 :\!{L!
t íinl:r . , nr i;rr,rnr r §.r:,nD rrri ,ryqrnlrl r.r, \\ir rril'rr, rlr$ br fljrlrl[l:Jr$in]!r,

R| 5tlR\iÁl){.} Â{.) fi lS(í-)

Â^§xa I rr
r -Í lot

Tüt{ ,ÂÀ"Ê.

t,f
a

a

0.0ü



TIi('Ít)05 11 ÀRt{ÀRIN}{{).{ }lI{;t!§,1, $,\}l'l'()L{)It§l §/À
t:\l)IiRi:(:{): Rt.rÁ l) ii'r l:li,
E-{ tRR{r. t'l" j\ :Y'\1 I (} r(}.\ ÊsPl.l{.\\{ .1

(Itr,\Dl:, tlllO5 L!'I lll,i
{'}:J': óili-r2-Jlr} }'(}§E; 3l!.1i9íXl0l}

t\tÔlt\l 1

l).'\x$ li
[)rrrun:ertlo .{uri li*r J:t
Noia Fi:trl l:lrtrrliliirt

Íi i:li\ llliit).\

I , §.\utr.\

§t _,at;t1 _íX

\l-il:l: :

,,rltji .1., i

I I i!i( lir 1r j\rit: :

.'" 'ilPr::'t::.

tJ.0()

iaÍil r, Í;i'

\,i.1 rlt\,i \i ai, \ t iitti,t t,\iti\|18t \ l(l:S,i:t\àl)$.\O trl-\('í1

neftfCl* *10§{ 
^À

ü§lnâ la*

1

1i1,.111 ;rr,1 I

il.i { )l -)t }l I

1:!l:: 1: :i

I I lL 'f'

rl:.: 'llr

:,1'.1,'!r"rlllilÊr.r',ir
1 ii\ L r,11i

r-'tíl§ai-1t$11.06:{0 l:l{}l rrrt}l') 5.99-l§0 (}14-s6tRliÓ GPS: -(}.{.1.i-i{} -,r-}.7t12{

il,{ ('. \ Iii\ I - trí:\

t: l: ni)§ S.\N"i-{}l Ill-HD {r3..ili-1.5 I !l:l}{ü} ^-1§

ll i!ilXt-lR.\ llt:\t)t:..\ ll§

tl) 1tl l -í>l{}5

li

\

:s!:1)! ,.1

t'tr |Ro

I I l.l§l!1-).i

Ílr('8ii'

I 7..1r9. :l-riilüülj- i.1

\r'.lltia) 1 t:\i ltiltit. .

(il,l
{)Il:
0Dl

ll-0:r:o: I

:sj0_i/:ô: I

:.8,n.1,/:0: I

?i6.írl
7Í6 ír5

?:ó.{i5

I1,l -1.lltr I iri. I í)il

ir,\l i!_. ,:.1r'!iilri,l, \ti

I 5 I .1.Jü I '_.-1i

I1iiiRl)!,1 l\ \l.:\iraI li.j.ij

0.(lij

\ir.,ar tir,"i\,rrl

\.tLtlR ttI \t trlti)l.t

I l.{}: I (,}t,tir(rl,ü 
t "l i

il { \l,l

:.2ú l .9.i

.l ?69.9,,0,rx1

l;lí;t ihlRl.:»(, l'RÁ§SP ílÀR{ iÀS L LO(i - Ro!!iL'tr iàl*

O.(Íl {).ü()

!Íi\
ti l\r.a.(1(,i!iiii !1

r. llt ), . ': lii.i:' 1,r,. .

,,I )1;lrtr,t:, ::t:
l,:1r--t-

J ltt:'ll}:§il*r

irllll!',1.!

i:- irl

il:l)"
il [!

r::'rr i
r": :,.. 51rr:

:li,l{it:ilr À

I

t.

t.

I

:: !

UI

i;i: I
r)li,

"i.

":-j

lli::,

ti1-:"
í:!.
t:\

.l l\ 3r

i6. i-\

2r.5i'

l{i l!:

{)::* ilirl
'i rl

r il

I r":l:

, , il1i.
...:,lli.

. . ..,,:'-1,

. i,\,],l,.
j!_.r-1

51ir: .s
ü3:.r tj<l

rtl):ç I,'ir Jô ]I
::tj ili!l i.!\:i)"ir tl q

LI :l rr$

jtiil ir\

§iii:\..
j'Lt.lil.
rix$iü

I

t'
t

.1\ 1r:IT.\Í P'r'(: {:'Íl)l?11} i.:lX:{r tlRi\§Ci-}

l?í.li:{.'í) r\\! âilLl.( r i}':}\'lSÔ rll ilj í. : j
bRl\t r] Â!l,.1ltl{.ar lJtililial :rt,\i0 ( ]:5
(:1.It's i',{tt(),{( () r:-\l\Í:, I i (iÀRIt{)S]('ii

rSIla.\D(lÂ [.\BD .\aI.i ll,lrt i] (n C.{Rã(lS

$t(ür,\ ct.r,t | .\ \r \lr tÇ:rtrl-; r 't t trtrtl'§<t
LiÍtí!'\ (:t t.\T.\ \t \ii i,'.et,!.,-i :f; iHQr{ís
hâ{K.\ t ll;\Tr\ ll..\l) !:ii.1!itr,-l 'l l-}tí111f§f)

Iri

:1

il
)li
,5il

ili

Ji
at

5ll
:1

.{Pi,r{'il x }E ÍtÀÍ§{'ü ii,1í \ t t.í):i

,lL-."^^""-."".-

11!r: i,i(.:Â&halsT

IJ{)l:\ P i:'t)RÍ!- l}(l :,'1.: S f:'l.l ('.r

boTÀ F.!'CRTO l!( .í:r S i;:tÊ a.r

BrII.\ P í{)R',§l Bt l^1.: §,r r: (_r

,lrl

Í:lliiri l!
{1il'ill.)tÇ

: 
'1.'aí:

!

i
I

i-'. i1 I

6i.!) laro

j;.i,q

i-i ll)

i:|.,1 i

ü§..1,

ríi.iil
J-lít.

I :r .lqôú

l._ii(ni

Jl.j:i {,

.i1.ry))r)

-t l.í)i(i-)

I iltÍl ill.r

r.1l

i ):-

-1 
..',

/rrlrr1.rl"l,r,§l.r,arr,'-li,.ttt - \nrí!ilol 51 t . Ítl. iíl) j)tl-ilnu

.ai\

ll:fiê.\jlriri.1!\i,\LIis,1\t.11 i i.ll..rR ÍIrt \i.i\llti

Íl.lli) r,)r.)

: t_l

! ir{nl

t . r,l

I !1r 
-. 1.,. ri,t1.

"' -'T'--.

l

. t..



ll

il

ABC DISTRIEUIDOÊA $'À . T§BESINÁ

AV GEIULIfJ VAR§A§ . 8S3' ÍAEULETÁ
TÉRESINA, Pi. ô4C18?1§

T6lêfo^o: i86)210747ü§
Fôx: &6-321S?77ô

E{nail:

§ililililililllilillll llllll l l lil llllll llllllll lll lll lllil l lllll llll lfi lil

a,ra,!Ll § * lÉ
Docunêntô Auxiliãr da

t{ôta fiscal
O . ENTRADÀ

1 - §ÀiDÀ

No. 1S?60§

sÉÊ,É 1 FLloÍ1 Consulta de âutênt].
i{F-e r,rwr,r. *f e

: ^.-' .:':j:it! ju:ir\lÁ

ügl1 112ü?1 i5104 Á733??1 00r 8739474

DE ST INÀTÀ.R1Ô/RE!€?ENTE

FÀTi'FÀ

09/1 1J2021

091'Í 1/t021

't :tâ?c ir[ Àtgai-itl

22U 11A7 2280 42AO 0638 5500

.NPJ

0?22ê04?000638
tt 5u833

VENDA DE MÊRC ÂDOUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCTIRO§

1 §4067580

'..fr:,i;..i;1.r i:ir -rn j

E T DOS SANTO§ TiLHO IAUUa
rtitj i i ta

63 583 512/0001-48

Hia§üi!r3:§:iê

RIJÂ TEIXEIRÂ MENDES 1rq NTRO

6570ü"000 8ÀCASÂL 993§2 1 0405

r:§

l"'lÂ

:N§{! IiÀa ts'i;nir}.:.

1 23487994

i

cÁL{üLa Do rMpo§To

§n! !i a;Q2{:

'l 6,565,00 r 753.69 0,00

vÀ:9R 3i laxs s0B5TI?!I

0.0c 0,00

,i-( ..t ! r,..r.i:;ti:

0,00

.,'i;ni :i!:Jraa]À! à,rtiii\,\EiÀ$

7.50

vÀLoP tq :!l

0.00

1 §.5§7.50

16 5ê5.00

§ TRÀNSp0RtÀ§O§

E AUGUSTO TRANSPORIE§ LÍDÂ

,Àô0§ !0 pRoDUrÕ/§ERvrÇo§

PucÀ sr,.,Í::§sis

Â8C0403

t7

PI

.,ii 1 taa.r

Íl - Êmitênte

$Ia1§l!:i

TERESINA PIAV FEDRO FREITÁ§ 3264, . SAO PEDHO

!í»::*,,a':

xuüÊFÃç:3

102.$*{ ü)L n í*
ÍlilÊait: lisü 8RuT,l

1.577,66

í)oô 1 1 1?1ônn'lol

Slrr if

1.577.66

?c_

3§lji

caú i i$$,§fi/ n8 i lrrlri I i: ti-i l

OS 180 06êX096 CHÂMSRIL r
'^itt;,,r..lnl;l!:'t'ir: íi,:;1t.,. -,:Í r
E§P F ÇARO 180G BO§A ôrrx96:ir : r.: ,:, . rfflll*I§?T*a
i. ! I : ' f,] 1:I i'i,r:i1l..ni1l Sllfii.J;l j' :i.r.li.fÀr)tií:3{ir
E§P F CARD IACG CANAÊ}O 66X9§
,J.'.iiii r 1{lgÀiJài*Ís,il{d}
i: iri: 'r i1j , ,li i"i:li.Itt.ti)1..j)1tr;.i:.\L.i:j.'l;lii ,i:.2,iirl

ccH 300-06r6x096 PRES§ GLOSS(Fi)'r, :-i. .: rJ§}F...,Ía.,,:\ilil,,.À^1 :,.,:
CCH 30C, rlÊ6x096 PftE§§ tdAÍTE{F!}
rt t ;r i,iii i -A:f11íf:::"*irsiÍy§:§.r1,!t : >: ..i;1.i!1i1, .\i"J:i 3r
ÔS C53 C§6X096 PAPERÉECT

0s 090 üsrixD96 cHAMERIL
. i..: . :Tt'i:qilt : -. .. . .ri . ,

§?fl:'ry*HIY)
coPY cEa§aÀlsRro CLEÀN 55 oô6X096
.,r.1,'.;'lr i "ij :i:i:+ ÂJ.r ,-

cofrY c§.BfioÍ;"L§AN §4 cssx0e§
v {;ir i j'. 1::ii:,r!fj(:if :.i,:: I rll§,,)ait,lM j liilj t1-S Êir«l: i
ÍNÍ VERMÊLHO REGAL COÂÍED
'li r fl{ , ai':§' II):ia:. ii I j i.:ii{ri i:i,illelr ):,:

Ê[§I BLÀN0 NC 'X132§ 1§L
: Ca rrr{l li.l; : iii

48{258§2

48025899

ilií.:,'
481 01 S8S

llii§,:r,fii
4â10198S

48025793

48ü25r?3

4ã04290ô

{80920C0

270790§O

{t002000
,\tia" l:i-ir ti

32r 51 9CC

500

§o0

500

200

500

500

000

500

500
iF{:l
000

000

ê102

610ã

6102

E1§2

6102

61§2

ülljJ:ti

810? UN

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT
:ta á:

I.JN

+10

*6
9?0

ir4

,r0
r10
I 10

?

410

e10

tlt

. 1go,@

l ê05,00

r 148.00

r 1 í0,00

r 1{§,00

'r 1?5,00

1 165,00
. t:8ÍÍ:7-18flQ'
d 175,00

r4 â{0,00

r 30,00

219,25 2.19?,50

1 §00.00

'I 0?5.00

2.960.0C

440.00

1.{50,00

1 750,00

1 650.00

350,00

2dü,00

ai I;

1.900.8S

1.025,46

?.96J,41

440..19

r.459,65

1.750,79

1.650.74

350, r5

â40.1ü

r 3c0.58

I 1 93.{§

1 3il0 $8

c? Ê,

'174.08

210.09

2§.81

:{5,1.2u

1 5â.í7

§00

ú.u0

C :1ô

0.00

ü.0ú

0.00

o.00

0.00

0.0ü

0.00

s.00

1:.C0

dcc

â.co

12 00

13 00

12.OO

r2.00

12.00

12 00

1e.0ô

Ffi I DO§ UÍOS

itl

0.0c

u.9!

o.0c

o.oc

ü§c

0.cc

0.00

cÁrcg]"o o0

rit§FB\;,)Ia !l-il{pt.§{rti}ÀÊI6
l::;::.::.:l!,. i:i ::-i;pj.-Iial:ii t:r]}{. i.!;9l::,.}: li5!-1839i$

::l;:. ::.Ã);S. r i:-:.-,jnl! i;i-'1.1- i-.à;iilliii ::::,i,1.31
f,i\i.i;: r'ri,ii.arr ]]{ifiri:: it r:u: .iíl::r..r ii :!: it§ 1 üd,? . ti,

I ri raiilt-À§ !,§_)ir ar ?t i. 3À§Ê [U (3i.!rD ôg iJ5âX ,rÀ:r} L L9:ií)l

3:7


